
Управление образования администрации Юргинского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новоромановская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новоромановская ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

    

 

11.09.2023г.                                                                                                          № 66/2-о 

 

 «О проведении школьного    этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ «Новоромановская ООШ» 

в 2023/2024учебном году» 

 

В соответствии с приказом УО АЮМО от 07.09.2023г № 245245 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Юргинском 

муниципальном округе», на основании Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», Приказа Министерства образования 

Кузбасса от 04 сентября 2023 №2986 «Об установлении сроков проведения 

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 

Кемеровской области–Кузбассе в 2023/2024 учебном году» 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Ответственной за проведение школьного этапа ВСОШ  Лахиной Т.В.  

1.1 организовать проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в период с 25.09.2023г по 27.10.2023г   согласно графику УО 

1.2. обеспечить возможность участия в школьном этапе ВСОШ  всех 

желающих обучающихся 5-9 классов. 

1.3. обеспечить систему общественного наблюдения при проведении 

Олимпиады; 

1.4.  провести инструктаж c членами   общественного наблюдения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников. 

1.5 внести результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в соответствующий раздел АИС «Электронная школа 2.0» не позднее 

трех дней со дня окончательного подведения итогов соревновательных туров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

1.6 представить в УО отчёт по итогам школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников и заявку на участие в муниципальном этапе 

Всероссийской олимпиады школьников  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                  Дидык И.В.  



Управление образования администрации Юргинского муниципального округа 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новоромановская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новоромановская ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

    

 

11.09.2023г.                                                                                                          № 66/3-о 

 

 «Об утверждении предметно-методической комиссии 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в МБОУ «Новоромановская ООШ» 

в 2023/2024учебном году» 

 

В соответствии с приказом УО АЮМО от 07.09.2023г № 245 «О проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Юргинском 

муниципальном округе», на основании приказа министерства образования 

Кузбасса от 12.12.2022 № 3090 «Об утверждении организационно-технологической 

модели  проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников в Кемеровской области-Кузбассе», Приказа Министерства 

образования Кузбасса от 04 сентября 2023 №2986 «Об установлении сроков 

проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в Кемеровской области–Кузбассе в 2023/2024 учебном году», приказа  

от 11.09.2023 № 66/3-о «О проведении школьного    этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ «Новоромановская ООШ» в 2023/2024учебном 

году»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить состав  предметно методической комиссии ШЭ ВСОШ 

1. Дидык Ирина Викторовна, директор школы 

2. Лахина Татьяна Васильевна, ответственный за ШЭ ВСОШ, учитель 

информатики и биологии 

3. Козлова Диана Денисовна, заместитель директора школы по ВР, учитель 

химии, биологии, физики 

4. Агапитов Кирилл Анатольевич, учитель физической культуры, технологии 

и ОБЖ 

5. Гордеев Владимир Викторович, истории, обществознания и учитель 

немецкого языка 

6. Дайнеко Наталья Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

7. Дайнеко Дарья Сергеевна, учитель литературы 

8. Панова Елена Валерьевна, учитель географии 

9. Смокотина Галина Анатольевна, учитель технологии 
 

 

Директор:                                  Дидык И.В. 


		2024-03-22T07:37:17+0700
	Д. Новороманово
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОРОМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




